
SEKON ASHENSOR SHPK
L22006501Q
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2016

Shenime

Nr. Pershkrimi
shpjegues

e

501 1 Shitje neto

5011 Export

511 2 Te ardhura te tjera

521 3

Ndryshimet ne inventarin e Produktit te Gatshem dhe 

Produktit ne Proces

522 4 Puna e kryer nga njesia ek. per qellime te veta

5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 

601 a) Mallra e materiale

602 b) Qera

603 c) Energji, Uje

604 d) Sherbime Roje

605 e) Siguracione

606 f) Transport dhe karburant

607 g) Riparime mirembajtje

608 h) Telefona, internet, posta608 h) Telefona, internet, posta

609 i) Shpenzime profesionale

610 j) Nen-kontraktore

611 k) Taksa, tatime dhe te ngjashme

612 i) Te Tjera

620 6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

7 Shpenzimet e personelit

631 a) Pagat

632 b) Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

633 c) Shpenzimet te tjera per personelin

650 8 Zhvleresime dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

661 9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

662 10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

11 Te ardhura dhe shpenzime financiare

671 11/a Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare

672 11/b Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi

673 11/b Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

674 11/b Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

680 Tatim mbi fitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise meme



Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices



Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2016

31-Dec-16 31-Dec-15

33,158,201 65,767,914

0 0

0 0

2,200,882 (5,258,021)

0 0

(31,560,143) (58,468,220)

(30,724,409) (57,927,360)

(679,800) (471,600)

(42,000) (36,000)

0 0

0 0

0 0

0 0

(30,503) 0(30,503) 0

0 0

0 0

0 (33,260)

(83,431) 0

0 0

(2,117,150) 1,295,848

(1,518,137) (940,000)

(599,013) (324,648)

0 (31,200)

0 0

1,681,790 745,825

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1,681,790 745,825

0 0

1,681,790 745,825





SEKON ASHENSOR SHPK
L22006501Q
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2016

31-Dec-16
1 HUMBJE E MBARTUR 0

a Nga viti
b Nga viti
c Nga viti

2 Fitimi neto para tatimit 1,681,790
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 0

a Amortizim pertej normave te lejuara 0
b Shpenzime jo te zbritshme (*) 0
c Gjoba penalitete 0
d Provizione 0
e Te tjera

4 Fitimi I tatueshem 1,681,790
5 Minus humbjen e mbartur 0
6 FITIMI I TATUESHEM 1,681,790

Tatimi mbi fitimin 252,269
Parapagime gjate vitit
Balanca per tu paguar (rimbursuar) 252,269Balanca per tu paguar (rimbursuar) 252,269

b (*) Shpenzime jo te zbritshme
1 Shpenzime te panjohura ( pa fature arka)

Per bileta udhetime trasfert
per karburant autofatura



Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2016

31-Dec-15
0

745,825
0
0

0
745,825

0
745,825

74,583

00

0
0


